
 

BR.0211.151. 2023 

Uchwała nr 3281 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 25 października 2023 r. 

 

zmieniająca Uchwałę nr 3269 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 27 września 2023 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora i wyróżniania rozpraw doktorskich 

 

Na podstawie art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu  

w Białymstoku uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku wprowadza następujące zmiany w Uchwale  

nr 3269 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 września 2023 r. w sprawie 

sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora i wyróżniania rozpraw 

doktorskich: 

1) w § 34: 

a)  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

  „1. Postanowienia niniejszej uchwały dotyczą postępowań wszczętych od dnia 

wejścia w życie uchwały, o której mowa w § 36 ust.1, z zastrzeżeniem  

ust. 2 i 3.”  

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wszczęte do dnia 30 kwietnia 2019 r. i niezakończone przewody doktorskie 

prowadzi organ wskazany przez rektora zgodnie z § 3 niniejszej uchwały.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 
prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


